

**Concorrência**

Dados do Processo	
<b>Nº Processo</b> 024	<b>Responsável</b> Prefeitura Municipal de São João das Missões - MG
<b>Objeto</b> CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR A CONSTRUÇÃO DE UM CERCAMENTO COM TELA TIPO ALAMBRADO NA ALDEIA RIACHO DOS BURITIS NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DAS MISSÕES-MG.	

Dados Gerais			
<b>Situação</b> Aguardando Abertura	<b>Início Envio Propostas</b> 22/05/2024 - 09:00	<b>Fim Envio Propostas</b> 07/06/2024 - 08:59	<b>Pregoeiro</b> Elaine Fernandes dos Santos
<b>Modo de Disputa</b> Valor Total	<b>Exibir Valor de Referência</b> Sim	<b>Amparo legal</b> Lei 14.133/2021, Art. 28, II	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	fornecimento e colocação de placa de obra em chapa galvanizada #26, esp. 0.45mm . dimensão ( 3x1,5) plotada com adesivo vinílico, afixada com rebites 4,8x40mm, em estrutura metálica de metalon 20x20mm, esp. 1,25mm, inclusive suporte em eucalipto autoclavado pintado com tinta pva duas (2) DEMÃOS	UNIDAD	1	1.767,15	1.767,15
LOTE 002	Item 002	LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO COM ENXADA .	M2	300	3,64	1.092,00
LOTE 003	Item 003	LOCAÇÃO DE OBRA COM GABARITO DE TÁBUAS CORRIDAS PONTALETADAS A CADA 2,00M., REAPROVEITAMENTO (2X) INCLUSIVE ACOMPANHAMENTO DE EQUIPE TOPOGRÁFICA PARA MARCAÇÃO DE PONTO TOPOGRÁFICO	METRO	150	52,89	7.933,50
LOTE 004	Item 004	ESCAVAÇÃO MANUAL PARA VIGA BALDRAME (INCLUINDO ESCAVAÇÃO PRA COLOCAÇÃO DE FÓRMAS. AF_06/2017	M³	4	114,60	515,70
LOTE 005	Item 005	FÔRMA E DESFORMA DE TÁBUAS E SARRAFO, REAPROVEITAMENTO (3X)(FUNDAÇÃO).	M²	50	70,83	3.541,50
LOTE 006	Item 006	AMARRAÇÃO, AÇO ca-50 (EXECUÇÃO, INCLUINDO PREPARO, DOBRAGEM, COLOCAÇÃO NAS FÔRMA. E TRANSPORTE DE TODOS OS MATERIAIS ) - 8.00MM	KG	474	11,96	5.669,04
LOTE 007	Item 007	FORNECIMENTO DE CONCRETO INDUSTRIAL, PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA, . COM FCK 2 MPA, INCLUSIVE LANÇAMENTO, ADENSAMENTO E ACABAMENTO (FUNDAÇÃO)	M³	11	928,43	10.444,84
LOTE 008	Item 008	TELA DE ARAME GALVANIZADA QUADRANGULAR/ LOSANGULAR, FIO 2.11MM (14BWG), MALHA. 8X8 CM, H = 2 M	M²	825	16,77	13.835,25
LOTE 009	Item 009	CERCA DE MOURÃO H=2.80 M - MOURÃO PRÉ-FABRICADO DE CONCRETO PONTA VIRADA A CADA. 2,20 M E 7 + 4 FIOS DE ARAME FARPADO, EXCLUSIVE BASE	METRO	300	124,03	37.209,00
LOTE 010	Item 010	PORTÃO EM TUBO GALVANIZADO 1 1/2 COM TELA FIO12# 1 /2 E CADEADO .	M²	15	688,78	10.331,70
LOTE 011	Item 011	ALAMBRADO PARA QUADRA POLIESPORTIVA, ESTRUTURADO POR TUBOS DE AÇO GALVANIZADO., (MONTANTES COM DIÂMETRO 2", TRAVESSAS E ESCORAS COM DIÂMETRO DE 1 1/4 ) COM TELA DE ARAME GALVANIZADO, FIO 14 BWG E MALHA QUADRADA 5X5CM (EXCETO MURETA). AF_03/2021	M²	144	203,69	29.331,36
LOTE 012	Item 012	TRAVE DE GOL PARA CAMPO DE FUTEBOL, INCLUSIVE REDE E PINTURA.	UNIDAD	2	4.782,33	9.564,66
LOTE 013	Item 013	PINTURA ACRÍLICA EM PAREDE, DUAS DEMÃOS, EXCLUSIVE SELADOR ACRÍLICO E MASSA. ACRÍLICA /CORRIDA (PVA)	M²	138	20,18	2.784,84
LOTE 014	Item 014	PILAR EM CONCRETO APARENTE 20MPA, INCLUSIVE ARMAÇÃO,FÔRMA PLÁSTICA E DESFORMA.	M³	1	3.511,42	2.282,42